
Zarządzenie Nr ORG.0050.47.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j . Dz. 
U. z 2023 r. , poz. 2408 r. z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. , poz. 344) zarządzam co następuje: 

1. Powołuje się Zespół ds. wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r. , zwany dalej „Zespołem" 

2. W skład Zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy Baboszewo: 
1) Wojciech Wolder - przewodniczący Zespołu; 

2) Marta Dygan- zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Katarzyna Gierkowska - członek Zespołu; 

4) Aleksandra Chojnowska- członek Zespołu; 
5) Iwona Szczepańska- członek Zespołu; 

6) Adrianna Świerkocka - członek Zespołu. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno­
materialnych pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych 
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zgodnie 
z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do Postanowienia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r., poz. 344). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu i Zespołowi . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


